
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/284/2013 

Rady Miejskiej  w Stąporkowie   

z dnia 31stycznia 2013 r. 

 
w sprawie pomocy finansowej na przygotowanie i realizację  zadania planowanego do 

współfinansowania z Powiatem Koneckim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e  i art. 58 ust 1  i  2    ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5  i  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2009 roku Nr 157. poz. 1240 z późn. zm.),  Rada 

Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 

Rada Miejska w Stąporkowie opiniuje pozytywnie wniosek Burmistrza Stąporkowa o 

współudział w dofinansowaniu  zadania pn.      „ Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T         

( Stąporków – Mniów  – Ruda Strawczyńska ) w miejscowości Krasna”  w wysokości 

50% szacunkowej wartości zadania tj. 450 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Rada Miejska w Stąporkowie wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

gminy na rok 2013 w wysokości 450 000,00zł   do prawidłowej realizacji przedsięwzięcia 

wymienionego w § 1. 

    

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

            Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Gmina Stąporków planuje wraz ze Starostwem Powiatowym w Końskich zrealizować                   

w 2013r. zadanie pn.:  „ Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T ( Stąporków – Mniów – 

Ruda Strawczyńska ) w miejscowości Krasna”   

 

Niniejsza uchwała stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych jako 

wkładu własnego Gminy Stąporków, na realizację powyższego zadania  w roku 2013. 

 

 

 

 


